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 1.260,72

 492,36

 492,36

 433,80

 433,80

 433,80

 433,80

 433,80

C. Horario

C. Horario

 1.505,28

 1.505,28

 1.505,28

 1.505,28

 1.505,28

 1.505,28

 1.836,12

 1.836,12

 1.836,12

 1.821,36

 1.616,16

 1.616,16

 1.616,16

 1.616,16

 1.505,28

 1.505,28

 1.505,28

 1.505,28

 1.505,28

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

1130

1140

2355

3001

3001

3001

F.E.

F.E.

046

004

073

073

073

012

012

012

012

CT1

CT2

023   CT1

023   CT1

023

023   CT1

Observaciones

Observaciones

002 C1

002 C1

002 C1

002 C1

002 C1

002 C1

003 B1

003 B1

003 B1

002 C1

002 C1

002 C1

002 C1

002 C1

002 C1

002 C1

002 C1

002 C1

002 C1

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A IDIOM

A IDIOM

A IDIOM

A IDIOM

A3

A3

A1

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

Residencia

Residencia

Puesto 

Puesto 

4914745

4914664

4914663

4914506

4914668

4914670

4909360

4909903

4909898

5140671

4910474

4910555

4911878

4911788

4911909

4911922

4911141

4911574

4913701

4913938

4913855

4916151

4912204

4916152

4916150

4916153

4916154

4914521

 Estado

 Estado

NV

NV

NV

V

V

V

NV

NV

NV

V

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

V

V

NV

V

NV

NV

V

NV

NV

50725-1

50401-2

36915-8

50725-1

50401-2

36916-8

ISS

ISS.C04.C08

ISS.C04.C08.007

ISS

ISS.C04.C08

ISS.C04.C08.008

724-28-001

724-28-001

724-28-030

724-28-001

724-28-001

724-41-001

MINISTERIO DE INCLUSION, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

D.G. DE INCLUSION Y ATENCION HUMANITARIA

CENTRO DE ACOGIDA A REFUGIADOS (CAR) DE ALCOBENDAS - MADRID

MINISTERIO DE INCLUSION, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

D.G. DE INCLUSION Y ATENCION HUMANITARIA

CENTRO DE ACOGIDA A REFUGIADOS (CAR) DE SEVILLA

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 
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004

004

004

004

AYUDANTE

AYUDANTE

AYUDANTE

AYUDANTE

AYUDANTE

AYUDANTE

AYUDANTE

AYUDANTE

AYUDANTE

TITULADO SUPERIOR

TITULADO MEDIO

TITULADO MEDIO

TITULADO MEDIO

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

OFICIAL

OFICIAL

OFICIAL

AYUDANTE

AYUDANTE

AYUDANTE

AYUDANTE

AYUDANTE

AYUDANTE

Descripción 

Descripción 

G5

G5

G5

G5

G5

G5

G5

G5

G5

G1

G2

G2

G2

G3

G3

G3

G3

G3

G3

G4

G4

G4

G5

G5

G5

G5

G5

G5

 G.Prof. 

 G.Prof. 

5A201

5A201

5A201

5A201

5A201

5A201

5A201

5A201

5A201

1A301

2A301

2A301

2A301

3A101

3A201

3A201

3A201

3A201

3A201

4A201

4A201

4A201

5A101

5A101

5A101

5A101

5A201

5A201

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 31 

 A.F. 

 A.F. 

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A3

A3

A3

A3

A1

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A1

A1

A1

A1

A2

A2

Esp.Lab.

Esp.Lab.

C.Singular

C.Singular

 433,80

 433,80

 433,80

 433,80

 433,80

 433,80

 433,80

 433,80

 433,80

 893,64

 893,64

 893,64

 893,64

 1.260,72

 600,48

 492,36

 433,80

 433,80

 433,80

 433,80

 433,80

 433,80

C. Horario

C. Horario

 1.505,28

 1.505,28

 1.505,28

 1.505,28

 1.505,28

 1.505,28

 1.505,28

 1.505,28

 1.505,28

 1.836,12

 1.821,36

 1.821,36

 1.616,16

 1.616,16

 1.616,16

 1.505,28

 1.505,28

 1.505,28

 1.505,28

 1.505,28

 1.505,28

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

1130

2355

3001

3001

3001

F.E.

F.E.

073

004

073

073

046

012

012

012

005

005

005

005

005

005

005

005

005

005

005   023

005   023

005   023

023

005

Observaciones

Observaciones

002 C1

002 C1

002 C1

002 C1

002 C1

002 C1

002 C1

002 C1

002 C1

003 B1

002 C1

002 C1

002 C1

002 C1

002 C1

002 C1

002 C1

002 C1

002 C1

002 C1

002 C1

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A IDIOM

A IDIOM

A IDIOM

A IDIOM

A1

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

Residencia

Residencia

724-46-507

724-46-507

724-46-507

724-46-507

724-46-507

724-46-507

724-46-507

724-46-507

724-46-507

724-46-507

724-46-507

724-46-507

724-46-507

724-46-507

724-46-507

724-46-507

724-46-507

724-46-507

Puesto 

Puesto 

4914751

4914752

4914665

4914750

4914746

4914748

4914520

4914747

4914749

4909904

5140668

4910556

4910475

4911879

4911142

4911910

4911604

4911894

4911789

4916156

4913862

4912205

4916157

4916159

4916158

4916160

4914754

4914523

 Estado

 Estado

NV

V

V

NV

NV

NV

NV

V

NV

NV

NV

NV

NV

V

NV

NV

V

V

V

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

V

50725-1

50401-2

36916-8

50725-1

50401-2

36917-8

ISS

ISS.C04.C08

ISS.C04.C08.008

ISS

ISS.C04.C08

ISS.C04.C08.009

724-28-001

724-28-001

724-41-001

724-28-001

724-28-001

724-46-001

MINISTERIO DE INCLUSION, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

D.G. DE INCLUSION Y ATENCION HUMANITARIA

CENTRO DE ACOGIDA A REFUGIADOS (CAR) DE SEVILLA

MINISTERIO DE INCLUSION, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

D.G. DE INCLUSION Y ATENCION HUMANITARIA

CENTRO DE ACOGIDA A REFUGIADOS (CAR) DE VALENCIA

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 
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AYUDANTE

AYUDANTE

AYUDANTE

AYUDANTE

AYUDANTE

AYUDANTE

AYUDANTE

AYUDANTE

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

TITULADO MEDIO

TITULADO MEDIO

TITULADO MEDIO

TITULADO MEDIO

TITULADO MEDIO

TITULADO MEDIO

TITULADO MEDIO

TITULADO MEDIO

TITULADO MEDIO

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

AYUDANTE

Descripción 

Descripción 

G5

G5

G5

G5

G5

G5

G5

G5

G1

G1

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G3

G3

G5

 G.Prof. 

 G.Prof. 

5A201

5A201

5A201

5A201

5A201

5A201

5A201

5A201

1A301

1A301

2A301

2A301

2A301

2A301

2A301

2A301

2A301

2A301

2A301

3A101

3A101

5A101

Categoria

Categoria

Unidad

Unidad

Unidad

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Mnemotécnico

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Pais-Prov-Loc

Descripción

Descripción

Descripción

Número de Puestos: 27 

Número de Puestos: 14 

 A.F. 

 A.F. 

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A1

A1

A1

Esp.Lab.

Esp.Lab.

C.Singular

C.Singular

 433,80

 433,80

 433,80

 433,80

 433,80

 433,80

 433,80

 433,80

 893,64

 893,64

 893,64

 893,64

 893,64

 893,64

 893,64

 893,64

 893,64

 433,80

C. Horario

C. Horario

 1.505,28

 1.505,28

 1.505,28

 1.505,28

 1.505,28

 1.505,28

 1.505,28

 1.505,28

 3.144,24

 2.823,72

 2.823,72

 2.823,72

 2.823,72

 2.823,72

 2.823,72

 1.505,28

Jor.

Jor.

T.A.

T.A.

F.E.

F.E.

CT2

023

Observaciones

Observaciones

002 C1

002 C1

002 C1

002 C1

002 C1

002 C1

002 C1

002 C1

002 A1

002 A1

002 A1

002 A1

002 A1

002 A1

002 A1

002 C1

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A IDIOM

A IDIOM

A IDIOM

A IDIOM

A IDIOM

A IDIOM

A IDIOM

A IDIOM

A IDIOM

A3

Residencia

Residencia

724-46-507

724-46-507

724-46-507

724-46-507

724-46-507

724-46-507

724-46-507

724-46-507

Puesto 

Puesto 

4914753

4914760

4914758

4914522

4914756

4914759

4914757

4914755

5140670

5011874

5011878

5011879

5140667

5011880

5011875

5011876

4910361

5011877

5355300

4911866

4910728

4916078

 Estado

 Estado

V

NV

V

NV

NV

NV

NV

V

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

V

NV

NV

NV

50725-1

50401-2

36917-8

50725-1

50401-2

36939-8

50725-1

ISS

ISS.C04.C08

ISS.C04.C08.009

ISS

ISS.C04.C08

ISS.C04.C08.010

ISS

724-28-001

724-28-001

724-46-001

724-28-001

724-28-001

724-51-001

724-28-001

MINISTERIO DE INCLUSION, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

D.G. DE INCLUSION Y ATENCION HUMANITARIA

CENTRO DE ACOGIDA A REFUGIADOS (CAR) DE VALENCIA

MINISTERIO DE INCLUSION, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

D.G. DE INCLUSION Y ATENCION HUMANITARIA

CENTRO DE ESTANCIA TEMPORAL DE INMIGRANTES (C.E.T.I.) DE CEUTA

MINISTERIO DE INCLUSION, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

MINISTERIO: 
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UNIDAD: 

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

MINISTERIO: 

 Fam.Prof. 

 Fam.Prof. 

 Esp.Prof. 

 Esp.Prof. 
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010

TITULADO SUPERIOR

TITULADO MEDIO

TITULADO MEDIO

TITULADO MEDIO

TITULADO MEDIO

TITULADO MEDIO

TITULADO MEDIO

TITULADO MEDIO

TITULADO MEDIO

TITULADO MEDIO

TITULADO MEDIO

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

TECNICO SUPERIOR

OFICIAL

Descripción 

G1

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G3

G3

G3

G3

G3

G3

G3

G4

 G.Prof. 

1A301

2A301

2A301

2A301

2A301

2A301

2A301

2A301

2A301

2A301

2A301

3A101

3A301

3A301

3A301

3A301

3A301

3A301

4A101

Categoria

Unidad Mnemotécnico Pais-Prov-Loc Descripción

Número de Puestos: 19 

Número total puestos: 179

 A.F. 

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A1

A3

A3

A3

A3

A3

A3

A1

Esp.Lab. C.Singular

 893,64

 893,64

 893,64

 893,64

 893,64

 893,64

 893,64

 893,64

 492,36

C. Horario

 3.144,24

 2.823,72

 2.823,72

 2.823,72

 2.823,72

 2.823,72

 2.823,72

Jor. T.A. F.E. Observaciones

002 A1

002 A1

002 A1

002 A1

002 A1

002 A1

002 A1

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

A IDIOM

A IDIOM

A IDIOM

A IDIOM

A IDIOM

A IDIOM

A IDIOM

A IDIOM

A3

ResidenciaPuesto 

5011881

5011883

5011882

5011885

5011886

5355301

5355303

5140669

5355302

5011884

5011887

4911874

4911583

4911193

4911619

4911629

4911850

4911201

4912175

 Estado

NV

NV

V

NV

V

NV

NV

V

NV

NV

NV

V

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

50725-1

50401-2

36940-8

ISS

ISS.C04.C08

ISS.C04.C08.011

724-28-001

724-28-001

724-52-001

MINISTERIO DE INCLUSION, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

D.G. DE INCLUSION Y ATENCION HUMANITARIA

CENTRO DE ESTANCIA TEMPORAL DE INMIGRANTES (C.E.T.I.) DE MELILLA

MINISTERIO: 

CENTRO DIRECTIVO: 

UNIDAD: 

 Fam.Prof.  Esp.Prof. 
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CLAVES UTILIZADAS

1.- GENERALES:

   LAS ESTABLECIDAS EN LA RESOLUCION CONJUNTA DE LAS SECRETARIAS DE ESTADO DE HACIENDA Y PARA LA ADMINISTRACION PUBLICA DE 20 DE ENERO DE 1989 PUBLICADA 

POR O.M. DE 6 DE FEBRERO DE 1989 (B.O.E. DE 7 DE FEBRERO DE 1989).

2.- CODIGOS DE LA UNIDADES:

   LAS UNIDADES SE IDENTIFICARAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 6 DIGITOS. LAS UNIDADES TIENEN VERSIONES CON 2 DIGITOS.

3.- CODIGOS DE LOS PUESTOS:

   LOS PUESTOS DE TRABAJO SE IDENTIFICAN POR UN CODIGO NUMERICO, DE HASTA 8 DIGITOS. LOS PUESTOS TIENEN VERSIONES DE 3 DIGITOS. 

4.- GRUPOS PROFESIONALES:

G1

G2

G3

G4

G5

GRUPO PROFESIONAL 1

GRUPO PROFESIONAL 2

GRUPO PROFESIONAL 3

GRUPO PROFESIONAL 4

GRUPO PROFESIONAL 5

7.- CATEGORIAS:

1A101

1A301

2A101

2A301

3A101

3A201

3A301

4A101

4A201

5A101

5A201

TITULADO SUPERIOR DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

TITULADO SUPERIOR DE ACTIVIDADES ESPECIFICAS

TITULADO MEDIO DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

TITULADO MEDIO DE ACTIVIDADES ESPECIFICAS

TECNICO SUPERIOR DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

TECNICO SUPERIOR DE ACTIVIDADES TECNICAS Y PROFESIONALES

TECNICO SUPERIOR DE ACTIVIDADES ESPECIFICAS

OFICIAL DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

OFICIAL DE ACTIVIDADES TECNICAS Y PROFESIONALES

AYUDANTE DE GESTION Y SERVICIOS COMUNES

AYUDANTE DE ACTIVIDADES TECNICAS Y PROFESIONALES
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8.- ÁREAS FUNCIONALES

A1

A2

A3

GESTION Y SERVICIOS COMUNES

TECNICA Y PROFESIONAL

ACTIVIDADES ESPECIFICAS

9.- ESPECIALIDADES LABORALES

004

012

046

073

ALOJAMIENTO                                                 

COCINA                                                      

MANTENIMIENTO GENERAL                                       

RESTAURACION                                                

10.- COMPLEMENTOS SINGULARES

A IDIOMA

AR

AR1

A1

A2

A3

COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO - IDIOMA

COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO AR

COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO AR1

COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO A1

COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO A2

COMPLEMENTO SINGULAR DE PUESTO A3

12.- JORNADAS

01 100%

11.- COMPLEMENTOS DE HORARIO

002 A1

002 C1

003 B1

004 B

005

TURNICIDAD A1

TURNICIDAD C1

DISPONIBILIDAD HORARIA B1

JORNADA PARTIDA B

PROLONGACION DE JORNADA

13.- TITULACIONES ACADÉMICAS

1092

1130

1140

2355

3001

LICENCIADO/A EN CIENCIAS POLITICAS Y SOCIOLOGIA

LICENCIADO/A EN PSICOLOGIA

LICENCIADO/A EN MEDICINA Y CIRUGIA

DIPLOMADO/A EN TRABAJO SOCIAL

TECNICO/A SUPERIOR
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16.- OBSERVACIONES

CST

CT1

CT2

CT3

001

005

023

CUMPLIMIENTO DE SENTENCIA

COMPLEMENTO TRANSITORIO D.T. 10 DEL II C.U. (D.T.20 DEL I C.U.)

COMPLEMENTO TRANSITORIO D.T. 11 DEL II C.U. ( D.T. 21 DEL I C.U.)

COMPLEMENTO TRANSITORIO D.A. 2 DEL II C.U. (G.3 DEL I C.U.)

PUESTO A REGULARIZAR (SENTENCIA)

LUGAR DE TRABAJO DISTINTO AL DE LA UNIDAD

ACTIVIDAD PRINCIPAL ORDENANZA

14.- FORMACIÓN ESPECÍFICA

004

010

MANIPULADOR DE ALIMENTOS

PERMISO DE CONDUCIR D+E

17.- ESTADO

NV

V

NO VACANTE

VACANTE

724-46-507 ESPAÑA-VALENCIA-MISLATA

15.- RESIDENCIA
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50501-2 ISS.C04.C08.002 S.G. DE PROGRAMAS DE PROTECCION INTERNACIONAL

50502-2 ISS.C04.C08.003 S.G. DE PROGRAMAS DE ATENCION HUMANITARIA Y CENTROS DE MIGRACIONES

50503-2 ISS.C04.C08.004 S.G. DE INTEGRACION Y RELACIONES INSTITUCIONALES

36914-8 ISS.C04.C08.006 CENTRO DE ACOGIDA A REFUGIADOS (CAR) DE VALLECAS - MADRID

36915-8 ISS.C04.C08.007 CENTRO DE ACOGIDA A REFUGIADOS (CAR) DE ALCOBENDAS - MADRID

36916-8 ISS.C04.C08.008 CENTRO DE ACOGIDA A REFUGIADOS (CAR) DE SEVILLA

36917-8 ISS.C04.C08.009 CENTRO DE ACOGIDA A REFUGIADOS (CAR) DE VALENCIA

36939-8 ISS.C04.C08.010 CENTRO DE ESTANCIA TEMPORAL DE INMIGRANTES (C.E.T.I.) DE CEUTA

36940-8 ISS.C04.C08.011 CENTRO DE ESTANCIA TEMPORAL DE INMIGRANTES (C.E.T.I.) DE MELILLA
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